

## Açılış oyunu "Sokrates'in Son Gecesi"

# 4. Uluslararası Ankara Kukla Festivali Perdelerini Açtı

**DenizBank ana sponsorluğunda, Tiyatro Tempo ve Ankara Üniversitesi işbirliğinde gerçekleşecek 4. Uluslararası Ankara Kukla Festivali, dokuz farklı ülkeden ve üç değişik şehirden kukla tiyatrolarını ağırlıyor.**

**Geleneksel bir nitelik kazanan festival, her yıl olduğu gibi çocuk, genç ve yetişkinlere yönelik oyunların yanı sıra, atölyeler, söyleşi ve sergiye ev sahipliği yapıyor. Festival, "Sokrates'in Son Gecesi" isimli oyunla başladı.**

DenizBank'ın, kültür ve sanatın her dalını toplum için erişilebilir kılmak vizyonu kapsamında ana sponsorluğunu üstlendiği, Tiyatro Tempo ve Ankara Üniversitesi işbirliğinde bu yıl dördüncüsü gerçekleşecek Uluslararası Ankara Kukla Festivali 12 -21 Ekim tarihleri arasında düzenleniyor.

### **Etkileyici bir performans: "Sokrates'in Son Gecesi"**

Festivalin resmi açılış oyunu, yetişkinler için olan ve Tiyatro Tempo tarafından sergilenen "Sokrates'in Son Gecesi" isimli eser oldu. Ankara Üniversitesi Dil Tarih Coğrafya Fakültesi Farabi Salonu'nda gerçekleşen oyun öncesinde sanatçı Ayşe Keskin Uysal'ın "Gölgede Kalanlar" adlı minyatür sergisinin açılışı Ankara Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Erkan İbiş'in katılımıyla gerçekleştirildi.

Bulgar sanatçılarla ortak gerçekleştirilen "Sokrates'in Son Gecesi" isimli oyunda Petar Todorov, Stefan Tsanev'in aynı adlı özgün oyunundan kukla sahnesi için özel bir metin oluşturdu. Performans, Hanna Schwartz'ın sahne ve kukla tasarımı ve Marina Yüce ile Haluk Yüce oyunculuğuyla sahneye taşındı.

### **DenizBank Hakkında**

*DenizBank, gelişmekte olan Türk denizcilik sektörüne finansman sağlama hedefi ile bir kamu iktisadi teşebbüsü olarak 1938 yılında kurulmuştur. 1997 yılının başında, bir bankacılık lisansı olarak Zorlu Holding tarafından Özelleştirme İdaresi'nden satın alınan DenizBank'ı, Avrupa'nın önde gelen finans gruplarından Dexia Ekim 2006'da bünyesine katmıştır. 6 yıl boyunca Dexia'nın ana hissedarlığında faaliyetlerini sürdüren DenizBank, 28 Eylül 2012 itibarıyla Rusya'nın en büyük ve köklü bankası Sberbank çatısı altında hizmet vermeye devam etmektedir. DenizBank, kısa süre içerisinde Türkiye'nin sayılı bankalarından biri haline gelmiştir. 2003 yılında çeşitli finansal hizmetleri aynı çatı altında toplayan bir "finansal süpermarket" oluşturmak amacıyla DenizBank Finansal Hizmetler Grubu kurulmuştur. DenizBank Finansal Hizmetler Grubu'nun, Türkiye'nin 81 ilinde, iştiraklerin şubeleri dâhil toplam 756 şubesi ile 14 bin çalışanı bulunmaktadır. DenizBank Finansal Hizmetler Grubu'nda DenizBank'ın yanı sıra beş yerli ve üç uluslararası finansal iştirak, altı yerli finansal olmayan iştirak ve Bahreyn'de bir şube bulunmaktadır. Deniz Yatırım, Deniz Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı, Deniz Portföy Yönetimi, Deniz Leasing, Deniz Faktoring, Intertech, Deniz Kültür, Ekspres Bilgi İşlem ve Ticaret, Deniz Kartlı Ödeme Sistemleri, Açık Deniz Radyo-TV ve Bantaş Grubun yerli; EuroDeniz, DenizBank AG ve DenizBank Moscow ise uluslararası iştirakleridir.*

**[www.denizbank.com](http://www.denizbank.com), [www.facebook.com/DenizBank](https://www.facebook.com/DenizBank), [twitter.com/DenizBank](https://twitter.com/DenizBank)**

### **Bilgi için:**

**Bersay İletişim Danışmanlığı / 0212 337 51 00**

**Anıl Erbayrak / Tel: 0212 337 51 17 / GSM: 0553 317 46 06 / [anil.erbayrak@bersay.com.tr](mailto:anil.erbayrak@bersay.com.tr)**